
 

 

UCHWAŁA NR XXXX/501/2018 

RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 2 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych ul. Jana III Sobieskiego na dz. nr geod. 246/6, 247/2, 248/4, 

249/2, 250/6, 250/9, 251/4 oraz ul. Kazimierza Wielkiego na dz. nr geod. 260/7, 263/6, 264/3, 265/2, 266/3, 

267/6, 267/10, 268/6, 269/13, 269/17, 269/20, 269/24 położonych w miejscowości Września na terenie 

Miasta i Gminy Września. 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity  

Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg gminnych ul. Jana III Sobieskiego na dz. nr geod. 246/6, 247/2, 248/4, 249/2, 

250/6, 250/9, 251/4 oraz ul. Kazimierza Wielkiego na dz. nr geod. 260/7, 263/6, 264/3, 265/2, 266/3, 267/6, 

267/10, 268/6, 269/13, 269/17, 269/20, 269/24 położonych w miejscowości Września na terenie Miasta 

i Gminy Września. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/480/2018 Rady Miejskiej we Września z dnia 20 lipca 2018 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych ul. Jana III Sobieskiego na dz. nr geod. 246/6, 247/2, 248/4, 

249/2, 250/6, 250/9, 251/4 oraz ul. Kazimierza Wielkiego na dz. nr geod. 260/7, 263/6, 264/3, 265/2, 266/3, 

267/6, 267/10, 268/6 położonych w miejscowości Września na terenie Miasta i Gminy Września (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp z 2018 r. poz. 6091). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Grześkowiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 listopada 2018 r.

Poz. 8918



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8918


		2018-11-14T10:20:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




